
1 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
Obvazový materiál + vata buničitá 

2024-2025 
 

Smluvní strany 
 

Rehabilitační ústav Kladruby 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Kladruby 30, Kladruby u Vlašimi 257 62 zastoupený: Ing. Josefem 
Hendrychem, MBA IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 10033121/0710  
(dále jen „kupující“) 

 

a 
 

Perfect Distribution a.s. 
se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
zastoupená: Janou Mrózkovou, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
         (plná moc ze dne 13.11.2023) 
IČO: 47675934 
DIČ: CZ699000899 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 117094303/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 
e-mail: info@pfd.agel.cz 
kontaktní osoba: Zuzana Čapská, tel.: 727 803 734, e-mail: zuzana.capska@pfd.agel.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 
Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami poté, co kupující rozhodl 
o výběru nejvhodnějšího dodavatele prodávajícího v rámci uzavřeného řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Obvazový materiál + vata buničitá 
2024-2025“, zadávané mimo zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) a v souladu s 
ust. § 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných 
práv a povinností prodávajícího a kupujícího, jakož i sjednání závazných 
podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti řídit při realizaci 
opakovaných dodávek zdravotnického spotřebního materiálu 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

 
2. Prodávající se zavazuje, že bude za podmínek níže uvedených na 

základě potvrzené písemné objednávky či objednávek kupujícího dodávat 
kupujícímu zboží a kupující se zavazuje převzít zboží řádně a včas a 
uhradit prodávajícímu za dodané zboží sjednanou kupní cenu. 

II. 
Dodání zboží a objednávka 

 
1. Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou kalkulovány včetně dopravy. 

 
2. Jestliže bude ze strany prodávajícího cena zboží navýšena u každé 

položky z cenové nabídky o více než 5%, má kupující právo odstoupit od 
této rámcové smlouvy. 



2 

 

 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží uvedeného v čl. I 

odst. 1 výše budou probíhat na základě dílčích písemných objednávek 
doručených prodávajícímu prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-
li e-mail uveden v záhlaví této smlouvy (dále jen „objednávka”). V případě 
rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou má přednost tato smlouva. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou probíhat 

zpravidla 1x za 2 měsíc na 1 závozové místo. Výjimky v rámci tohoto 
bodu budou řešeny individuálně dle výše případného objednaného 
množství. 

 
5. K podání objednávky je ze strany kupujícího kompetentní: 

Petra Burková, email: petra.burkova@rehabilitace.cz, tel. číslo: 317 881 
227, mobil: 602 193 724 (dále jen „kontaktní osoba“). 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že objednávka výše uvedená, musí 

obsahovat specifikaci dle nabídky dodavatele, popř. katalogové číslo, 
množství, termín a způsob dodávky požadovaného zboží. 

 
7. Prodávající  se   zavazuje   nejpozději  do  2   pracovních  dnů  potvrdit   

objednávku,  spolu   s potvrzením termínu dodání. 
 

8. Prodávající se  zavazuje dodat  zboží nejpozději do  3 dnů od potvrzení  
objednávky, a to     do sídla kupujícího, nebude-li mezi stranami při 
konkrétní objednávce sjednáno něco jiného. 

 
9. Dílčí dodávka se považuje, dle této smlouvy, za splněnou, pokud zboží 

bude řádně předáno kupujícímu v místě plnění vč. příslušných dokladů, 
které se k dodávanému zboží vztahují. Předání a převzetí bude potvrzeno 
podpisem dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

 
10. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy prodávající nedisponuje 

požadovaným, tzn. vysoutěženým druhem zboží, je povinen toto zboží 
nahradit, po předchozím odsouhlasení ze strany kupujícího, zbožím ve 
stejné či větší kvalitě, avšak za cenu vysoutěženou. 

 
11. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. 

 
III. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky 
 

1. Doba plnění smlouvy: od podpisu smlouvy do 31.3.2026 
 

2. Místo plnění smlouvy: sídlo kupujícího uvedené v záhlaví smlouvy, sklad. 
 

3. Kupující umožní prodávajícímu dodávku v pracovní dny v době 
od 07,00 – 13,00 hod. (případně dle dohody). 

 
4. Prodávající je povinen vyrozumět kontaktní osobu kupujícího o datu a 

čase dodání zboží. Každá dílčí dodávka bude provázena dodacím listem, 
který musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran, odkaz 
na konkrétní objednávku (datum, číslo), označení a množství zboží, 
razítko prodávajícího, datum dodání, jméno a podpis kontaktní osoby 
kupujícího. V případě nesouladu množství dodaného zboží nebo v kvalitě 
dodávky, je potřeba tuto skutečnost uvést na obě kopie dodacích listů. 

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

mailto:petra.burkova@rehabilitace.cz


3 

 

 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění dílčích dodávek smluvní cenu, která 
se vypočte ze skutečně realizovaného plnění dílčí dodávky zboží a 
jednotkových smluvních cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 
Jednotkové ceny v příloze č. 1 této smlouvy jsou maximální, a to po celou 
dobu platnosti této smlouvy. 

 
2. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je pevná a konečná a jsou v 

ní zahrnuty všechny náklady prodávajícího spojené s plněním dle 
této smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plnění. 
Prodávající není oprávněn požadovat jakékoliv navýšení ceny (s 
výjimkou případu měny zákonné sazby DPH). 

 
3. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové smlouvy 

po dobu její platnosti kupující předpokládá maximálně do výše 
1.342.302,20 Kč bez DPH. 

 
4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dílčí kupní cenu za dodané 

dílčí zboží dle objednávky, a to na podkladě faktury vystavené 
prodávajícím, bezhotovostním převodem na bankovní účet kupujícího 
uvedený na daňovém dokladu se splatností 14 dnů od doručení 
kupujícímu. Za den zaplacení kupní ceny se považuje den, kdy byla 
fakturovaná částka připsána na účet prodávajícího. 

 
5. Faktura musí obsahovat tyto údaje v souladu s ustanovením § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
tj.: označení faktury a její číslo, obchodní firmu, sídlo, IČO a DIČ 
prodávajícího a jeho bankovní spojení, údaj o zápise v obchodním 
rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávající v obchodním 
rejstříku zapsán, název, sídlo a IČO a DIČ kupujícího a jeho bankovní 
spojení, fakturovanou částku, vč. údaje, zda fakturovaná částka je včetně 
DPH / bez DPH, datum vystavení faktury, datum uskutečnění 
zdanitelného plnění, splatnost, číslo objednávky (označení dílčí dodávky), 
název veřejné zakázky. DPH bude účtována dle předpisů platných v době 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

 
6. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 
V. 

Povinnosti účastníků 
 

1. Prodávající se zavazuje: 
- pokud tak vyplývá z objednávky kupujícího, za podmínek 

uvedených v čl. II. této smlouvy provést či zajistit dopravu 
objednaného zboží do sídla kupujícího, případně jiného 
dohodnutého místa dodání; 

- že dodávka bude dodána řádně, včas a na určené místo, v 
ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle 
požadavku kupujícího; 

- dodržet po celou dobu trvání smlouvy cenu a specifikaci 
dodávaného zboží, tyto ceny a specifikace jsou obsažena v 
příloze č. 1 této smlouvy, prodávající má právo měnit po dobu 
trvání smlouvy dodavatele zboží, avšak za dodržení specifikace a 
ceny, jak  je napsáno výše; 

 
2. Kupující je povinen: 

- zboží převzít a potvrdit uskutečnění dodávky zboží na dodacím listu; 
- v den převzetí zboží překontrolovat dodané zboží, jeho množství a kvalitu; 
- zaplatit prodávajícímu smluvenou cenu řádně a včas. 

 
VI. 



4 

 

 

Smluvní pokuta a náhrada škody 
 

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, zavazuje se 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% denně z celkové ceny 
zboží dle konkrétní objednávky kupujícího. Úhradou smluvní pokuty není 
dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody, 
která kupujícímu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla. 

 
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny dodaného zboží je kupující 

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% denně z 
celkové ceny zboží dle konkrétní objednávky. 

 
VII. 

Doba trvání smlouvy 
 

1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to  do  31.3.2026, ode dne 
nabytí její platnosti       a účinnosti dle čl. IX. bodu 3 této smlouvy, resp. 
do vyčerpání prostředků určených na tuto smlouvu na základě nabídky 
podané prodávajícím v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Obvazový materiál a buničitá vata 2024-2025“, podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. Celková částka za zboží dodané po dobu trvání 
smlouvy nepřesáhne 1.342.302,20 Kč bez DPH. 

 
VIII. 

Způsoby ukončení smlouvy 
 

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží po dobu delší 
20 dnů, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
2. Pro případ, že bude kupující v prodlení s úhradou zboží po dobu delší 20 

dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

3. Kupující si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy v případě 
výrazného zhoršení kvality dodávaného zboží. 

 
4. Kupující i prodávající si vyhrazují právo písemně vypovědět tuto smlouvu 

bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet dnem, 
kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Kontaktními osobami kupujícího a prodávajícího jsou: 
A) za kupujícího: 

Petra Burková, email: petra.burkova@rehabilitace.cz, tel. číslo: 
317 881 227, mobil: 602 193 724 

za prodávajícího: Zuzana Čapská, email: zuzana.capska@pfd.agel.cz,  
tel.: 727 803 734 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že režimem této smlouvy se budou řídit již 

bez dalšího odkazu všechny obchodní vztahy smluvních stran založené 
způsobem uvedeným v čl. I a násl. této smlouvy, pokud se účastníci 
písemně nedohodnou jinak. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv. 
 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v celém 
rozsahu v Centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu. 

mailto:petra.burkova@rehabilitace.cz


5 

 

 

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení, případně v elektronické podobě ve 
formátu PDF/A, a v takovém případě je podepsána platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran, založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran pak obdrží Smlouvu v 
elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

 
6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským 

zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy. 
 

7. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy jsou platné pouze ve formě 
písemného vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

 
8. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a 

vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

 
Přílohy této smlouvy: 

1) Cenová nabídka prodávajícího ze dne 16.2.2024 
 

 
 
V Kladrubech V Prostějově  
 
 
 
 
 
……………………………………………                            ………………………………… 
Kupující Prodávající 

Ing. Josef Hendrych, MBA     Jana Mrózková,  
 ředitel  RÚ Kladruby     vedoucí oddělení veřejných zakázek 

       



Příloha č. 1 k veřejné zakázce  s názvem „Obvazový materiál+vata buničitá“ - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a nabídková cena

Dodavatel:                         

Název: (…..)                         

Sídlo: (…..)                           

IČO: (…..)

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 

Prostějov, IČ: 47675934

Položka popis MJ

 Cena za 
MJ bez 
DPH (Kč) 

Předpokl. 

odběr za 2 

roky/ks

 Cena pro 
hodnocení bez 

DPH 

Značka 

výrobku 

(popř. typové 

označení)

Katalogové číslo 

výrobku (zboží) 

dodavatele

Fixační náplast I. 

z porézní fólie s polyakrylátovým lepidlem , propouští vzduch a 

vodní páry , odtrhnutí náplasti příčně i podélně

2,5cm x 9,2 m

ks 18,90 Kč    420 7 938,00 Kč         

Náplast 

cívková 

transparentn

í fólie 

OMNIFILM 

2,5cm x 

9,2m HAR900422

Fixační náplast I. 

z porézní fólie s polyakrylátovým lepidlem , propouští vzduch a 

vodní páry , odtrhnutí náplasti příčně i podélně

1,25cm x 9,15 m

12,50 Kč    360 4 500,00 Kč         

Náplast 

cívková 

transparentn

í fólie 

OMNIFILM 

1,25cm x 

9,2m HAR9004211

Fixační náplast II.

z bílého netkaného textilu se syntetickým kaučukovým lepidlem 

pro překrytí a k fixaci obvazů, propouští vzduch a vodní páry, 2,5 

cm x 9,2 m

ks 13,55 Kč    420 5 691,00 Kč         

Náplast 

cívková bílá 

netkaný 

textil 

OMNIPOR 

2,5cm x 

9,2m HAR900425

Fixační náplast II.

z bílého netkaného textilu se syntetickým kaučukovým lepidlem 

pro překrytí a k fixaci obvazů, propouští vzduch a vodní páry, 1,25 

cm x 9,15 m

8,97 Kč      360 3 229,20 Kč         

Náplast 

cívková bílá 

netkaný 

textil 

OMNIPOR 

1,25cm x 

9,2m HAR900424

Fixační hypoalergenní 

náplast 

z bílého umělého hedvábí s polyakrylátovým lepidlem , propouští 

vzduch i vodní páry, pro citlivou pokožku, 2,5 cm x 9,2 m

ks 18,30 Kč    300 5 490,00 Kč         

Náplast 

cívková bílé 

hedvábí 

Omnisilk 

2,5cm x 

9,2m HAR9004191

Široká fixační náplast 

10 cm x 10m

z netkané bílé textilie s hypoalergenním lepidlem k celoplošné 

fixaci krytí ran či obvazu, příčně i podélně zatažitelná, měkká, 

jemná, propouští vzduch a vodní páru

ks 58,50 Kč    100 5 850,00 Kč         

Náplast 

fixační 

OMNIFIX 

elastic 

netkaná 

textilie 10cm 

x 10m HAR900603

Fixační náplast pro 

připevnění i.v. kanyly 

6x8 cm

samolepící sterilní náplast z hydrofobní textilie, hypoalergenní, k 

zajištění i.v. kanyly v místě vpichu, přiměřená 

paropropustnost,separátní čtvereček a vložka proti poškození 

kůže

91,50 Kč    1000 91 500,00 Kč       

Náplast 

fixační i.v. 

kanyl 

COSMOPOR 

I.V., netkaný 

textil, 

sterilní, 

6x8cm HAR900805

Obinadlo pružné 

pletené 8 x 5m

elastické obinadlo, dlouhotažné, v napnutém stavu s tažností cca 

130% měkká tkanina s velkým podílem přírodních bavlněných 

látek 

ks 9,10 Kč      660 6 006,00 Kč         

Obinadlo 

elast. 

krepové 

Universal, 

tažnost cca 

110%, 8cm x 

5m BAT1323100312

Zdravotnický spotřební materiál pro roky 2024 - 2025 

(Obvazový materiál + vata buničitá )

REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY                                 KLADRUBY 

30                                                                        25762 KLADRUBY U 

VLAŠIMI                  



Obinadlo pružné 

pletené 10 x 5m

elastické obinadlo, dlouhotažné, v napnutém stavu s tažností cca 

130% ,měkká tkanina s velkým podílem přírodních bavlněných 

látek

ks 10,15 Kč    760 7 714,00 Kč         

Obinadlo 

elast. 

krepové 

Universal, 

tažnost cca 

110%, 10cm 

x 5m BAT1323100313

Obinadlo pružné  

pletené 12 cm x 5 m

elastické obinadlo, dlouhotažné,v napnutém stavu s tažností cca 

130%,měkká tkanina s velkým podílem přírodních bavlněných 

látek

ks 12,10 Kč    800 9 680,00 Kč         

Obinadlo 

elast. 

krepové 

Universal, 

tažnost cca 

110%, 12cm 

x 5m BAT1323100314

Obinadlo pružné 

pletené  14 cm x 5m 

elastické obinadlo,dlouhotažné, v napnutém stavu s tažností cca 

130%,měkká tkanina s velkým podílem přírodních bavlněných 

látek

ks 18,25 Kč    840 15 330,00 Kč       

Obinadlo 

elastické 

dlouhotažné 

Idealtex, 

tažnost cca 

115%, 

14cmx5m HAR931064

Obinadlo hydrofilní 

pletené 6cm x 5m

hydrofilní pletené obinadlo 6cm x 5m, jemné, savé a prodyšné, 

pevný a netřepivý okraj .Podíl bavlny cca 60%

ks 3,10 Kč      40 124,00 Kč            

Obinadlo 

hydrofilní 

pletené 

nesterilní 

6cm x 5m BAT1230300201

Obinadlo hydrofilní 

pletené 8cm x 5m

hydrofilní pletené obinadlo 8cm x 5m, jemné, savé a prodyšné, 

pevný a netřepivý okraj.Podíl bavlny cca 60%

ks 3,70 Kč      40 148,00 Kč            

Obinadlo 

hydrofilní 

pletené 

nesterilní 

8cm x 5m BAT1230300202

Obinadlo hydrofilní 

pletené 10cm x 5m

hydrofilní pletené obinadlo 10cm x 5m, jemné, savé a prodyšné, 

pevný a netřepivý okraj.Podíl bavlny cca 60%

ks 4,30 Kč      40 172,00 Kč            

Obinadlo 

hydrofilní 

pletené 

nesterilní 

10cm x 5m BAT1230300203

Obinadlo hydrofilní 

pletené12cm x 5m

hydrofilní pletené obinadlo 12cm x 5m, jemné, savé a prodyšné, 

pevný a netřepivý okraj.Podíl bavlny cca 60%

ks 5,10 Kč      40 204,00 Kč            

Obinadlo 

hydrofilní 

pletené 

nesterilní 

12cm x 5m BAT1230300204

Buničitá vata

dělená, mnohovrstevná bělená buničitá vata navinutá na 

roli,vysoká savost, zpevněné okraje, lehce oddělitelná, rozměr 

tampónů 4x5 cm navinuté ve dvou řadách na roli, 1 balení= 4x250 

ks

balení 42,00 Kč    250 10 500,00 Kč       

Vata buničitá 

dělená, 8vr., 

nesterilní, 

40x50mm STE1375

Buničitá vata v 

přířezech

20x30cm, 1 karton - 12 bal á 1kg, bělená buničitá vata s jemnou 

stejnosměrnou strukturou, vysokou savostí a krepem

balení 76,40 Kč    450 34 380,00 Kč       

Vata buničitá 

přířezy 

STERICELL 

20x30cm 1kg STE1413

Buničitá vata v 

přířezech

40x60cm, 1 karton á 4kg, bělená buničitá vata s jemnou 

stejnosměrnou strukturou, vysokou savostí a krepem

balení 429,50 Kč  1200 515 400,00 Kč     

Vata buničitá 

přířezy 

40x60cm 4kg BAT1230200121

Obvaz na rány I.

se samolepícím  s polštářkem, 7x 5 cm, sterilní, elastický, 

prodyšný a propustný pro vodní páru s vysokou savostí, netkaná  

textilie, polštářek z absorpčního materiálu,zaoblené rohy  

zabraňující srolování netkané textilie. 1 balení=100 ks

balení 86,40 Kč    400 34 560,00 Kč       

Náplast 

polštářková z 

netkané 

textilie 

ELASTPORE+

PAD, sterilní, 

7x5cm BAT1320113502

Obvaz na rány II.

samolepící s polštářkem, 10 x 8 cm, sterilní ,elastický, prodyšný a 

propustný pro vodní páru s vysokou savostí, netkaná  textilie, 

polštářek z absorpčního materiálu, zaoblené rohy  zabraňující 

srolování netkané textilie, 1 balení = 50ks

balení 260,00 Kč  150 39 000,00 Kč       

Náplast 

polštářková z 

netkané 

textilie 

Cosmopor, 

sterilní, 

10x8cm HAR9008061



Fixační obvaz I.

4 cm x 4 m, Superelastické , z měkkého materiálu s velkým 

podílem přírodních látek  s otevřenou strukturou, nedráždící, lehké 

a prodyšné, s tažností 160%,obvaz nesmí zařezávat a narušovat 

krevní oběh, neklouzat a dráždit pokožku, 1 balení= 20ks

balení 37,70 Kč    25 942,50 Kč            

Obinadlo 

elastické 

fixační Fixa-

Crep, tažnost 

cca 100%, 

4cm x 4m á 

20ks BAT1323100101

Fixační obvaz II.

6 cm x 4 m, Superelastické , z měkkého materiálu s velkým 

podílem přírodních látek  s otevřenou strukturou, nedráždící, lehké 

a prodyšné, s tažností 160%,obvaz nesmí zařezávat a narušovat 

krevní oběh, neklouzat a dráždit pokožku, 1 balení= 100 ks

balení 384,00 Kč  70 26 880,00 Kč       

Obinadlo 

elastické 

fixační Fixa-

Crep, tažnost 

cca 100%, 

6cm x 4m BAT1323100102

Fixační obvaz III.

8 cm x 4 m, Superelastické , z měkkého materiálu s velkým 

podílem přírodních látek  s otevřenou strukturou, nedráždící, lehké 

a prodyšné, s tažností 160%,obvaz nesmí zařezávat a narušovat 

krevní oběh, neklouzat a dráždit pokožku, 1 balení= 100 ks

balení 269,00 Kč  100 26 900,00 Kč       

Obinadlo 

elastické 

fixační Fixa-

Crep, tažnost 

cca 100%, 

8cm x 4m BAT1323100103

Fixační obvaz IV.

10 cm x 4 m, Superelastické , z měkkého materiálu s velkým 

podílem přírodních látek  s otevřenou strukturou, nedráždící, lehké 

a prodyšné, s tažností 160%,obvaz nesmí zařezávat a narušovat 

krevní oběh, neklouzat a dráždit pokožku, 1 balení= 100 ks

balení 329,00 Kč  120 39 480,00 Kč       

Obinadlo 

elastické 

fixační Fixa-

Crep, tažnost 

cca 100%, 

10cm x 4m BAT1323100104

Fixační obvaz V.

12 cm x 4 m, Superelastické , z měkkého materiálu s velkým 

podílem přírodních látek  s otevřenou strukturou, nedráždící, lehké 

a prodyšné, s tažností 160%,obvaz nesmí zařezávat a narušovat 

krevní oběh, neklouzat a dráždit pokožku, 1 balení= 100 ks

balení 375,00 Kč  50 18 750,00 Kč       

Obinadlo 

elastické 

fixační Fixa-

Crep, tažnost 

cca 100%, 

12cm x 4m BAT1323100105

Pervin

0,42 x 0,48 m ( utěrka ), netkaná jednorázová textilie, 100 % 

viskóza ( přírodní materiál), 1 balení= 200 ks

balení 424,50 Kč  500 212 250,00 Kč     

Utěrka 

PERLAN 45g, 

přířez, 

48x42cm PER3200020

Gáza 

skládaná v pásu 7 cm x 100 m, 100% bavlna s hustotou 17 nití 

/cm2, skládáné ve čtyřech vrstvách o šíři 7 cm a délce návinu 

100m, dobré hydrofilní vlastnosti, prodyšnost

kotouč 283,00 Kč  450 127 350,00 Kč     

Gáza 

skládaná v 

pásu 7cm x 

100m PAN12001

Hypoalergení textilní 

náplast

Textilní náplast s absorpčním polštářkem, silně lepící, prodyšná, k 

drobným ošetření ran, odřenin 6cm x 1m

balení 14,30 Kč    200 2 860,00 Kč         

Náplast 

polštářková 

textilní 

COSMOS 

6cm x 1m HAR540325

Náplast stříhaná

náplasti jsou předem nastříhány, perforovaná krycí fólie, která 

chrání polštářek na rány před znečištěním do okamžiku aplikace, z 

měkkého netkaného  textilu, 4 cm x 1,6 cm, 1 balení= 250 ks

balení 57,90 Kč    50 2 895,00 Kč         

Náplast 

poinjekční 

DermaPlast 

injection 

sensitive 

4x1,6cm HAR535381-BAL

Krycí rouška

nepropustná nesterilní dvouvrstvá rouška s částečnou absorpční 

vrstvou z celulózy, z jedné strany  laminována nepropustnou PE 

fólii 75 cm x 210 cm

ks 8,90 Kč      2000 17 800,00 Kč       

Podložka 

nepropustná 

Sentina 

75x210cm, 

modrá RAU142264

Ochranný povlak na 

lůžko, vyš.lehátko

p o stranách gumičky.z modré plastové fólie, použitelný do 

rozměrů 210x90cm

ks 6,70 Kč      1000 6 700,00 Kč         

Potah na 

matraci 

AGMED z 

CPE, s 

elastickým 

okrajem, 

210x90x20c

m, 

jednorázový, 

modrý KNGKN116

Pružinový obvaz 

Pruban velikost č.1

vysoce elastický, hadicový obvaz s malými oky (hustě síťovaný) 

určený k pevné a rychlé fixaci ran. Z bavlněného materiálu, který 

jde vyvářet a sterilizovat.Nesmí škrtit, tvořit záhyby a nevytahovat 

se. 1 role= 20 m

ks 93,00 Kč    10 930,00 Kč            

Obvaz 

hadicový 

síťový 

Pruban, 

vel.1, 1cm x 

20m HAR4273010



Pružinový obvaz 

Pruban velikost č.4

vysoce elastický, hadicový obvaz s malými oky (hustě síťovaný) 

určený k pevné a rychlé fixaci ran. Z bavlněného materiálu, který 

jde vyvářet a sterilizovat.Nesmí škrtit, tvořit záhyby a nevytahovat 

se. 1 role= 20 m

ks 137,20 Kč  10 1 372,00 Kč         

Obvaz 

hadicový 

síťový 

Pruban, 

vel.4, 3cm x 

20m HAR427304

Pružinový obvaz 

Pruban velikost č.6 

vysoce elastický, hadicový obvaz s malými oky (hustě síťovaný) 

určený k pevné a rychlé fixaci ran. Z bavlněného materiálu, který 

jde vyvářet a sterilizovat.Nesmí škrtit, tvořit záhyby a nevytahovat 

se. 1 role= 20 m

ks 201,30 Kč  25 5 032,50 Kč         

Obvaz 

hadicový 

síťový 

Pruban, 

vel.6, 6cm x 

20m HAR427306

Pružinový obvaz 

Pruban velikost  č.9 

vysoce elastický, hadicový obvaz s malými oky (hustě síťovaný) 

určený k pevné a rychlé fixaci ran. Z bavlněného materiálu, který 

jde vyvářet a sterilizovat.Nesmí škrtit, tvořit záhyby a nevytahovat 

se. 1 role= 20 m

ks 269,50 Kč  25 6 737,50 Kč         

Obvaz 

hadicový 

síťový 

Pruban, 

vel.9, 9cm x 

20m HAR427309

Lopatka ústní 

15x18x1,6 mm

vyšetřovací lopatka ústní,dřevěná,určená k jednorázovému 

použití,vhodná k vyšetření dutiny ústní nebo léčebným aplikacím 

(nanášení mastí)100ks/bal.

bal. 16,70 Kč    35 584,50 Kč            

Lopatka 

ústní 

lékařská 

dřevěná BESBMS.117.SZ.NS

Tampony nesterilní 

stáčené 

gázové tampony nesterilní,stáčené,na ošetření ran 20x20 cm , 

100 ks = 1 bal.

bal. 44,90 Kč    40 1 796,00 Kč         

Tampon 

stáčený 

nesterilní 

20x20cm PAN05004

Štětičky vatové velké

nesterilní velké,vatové štětičky,navinuté na dřevěné tyčince, 

vysoká savost ,vyrobené ze 100% bavlněné obvazové 

vaty,100ks/bal.

bal. 26,00 Kč    30 780,00 Kč            

Tyčinka 

vatová 

nesterilní 

dřevěná, 

velká vatová 

hlavička 

10mm, 

15,5cm PAN15101

Štětičky vatové malé

nesterilní malé vatové štětičky,navinuté na dřevěné tyčince, 

vysoká savost, vyrobené ze  100% bavlněné obvazové vaty 

100ks/bal.

bal. 18,20 Kč    80 1 456,00 Kč         

Tyčinka 

vatová 

nesterilní 

dřevěná, 

malá vatová 

hlavička 

5mm, 

15,5cm PAN15100

Podložka z PVC na 

matraci 80x130 cm

PVC podložka na matraci 80x130 cm,použití k hygienickým 

účelům ve zdravotnickém zařízení,ochrana proti 

promáčení,používají se s hygienickým překrytím,nejsou určeny pro 

přímý styk s pokožkou,10 ks/bal. bal. 340,00 Kč  100 34 000,00 Kč       

Podložka 

ložní PVC 

80x130cm KOM88014

Papírová role na 

vyšetřovací lůžko

papírová role na vyšetřovací lehátka s perforací, 2 vrstvy, barva 

bílá, délka 50 m, šířka 50 cm

ks 55,00 Kč    150 8 250,00 Kč         

Podložka 

Papernet na 

vyšetřovací 

lůžka v roli, 

34g/m2, bílá, 

50cm x 50m DRD401845

Tubulární obvaz pod 

sádru

podléhací a ochranný potah sádrových obvazů,který jde pro svojí 

elestičnost dobře přiložit,při nastřihnutí nedochází k třepení. 

Materiál je z bílé bavlněné příze, 100% bavlna, bezešvě tkaný 

12cm x 20m

ks 114,00 Kč  10 1 140,00 Kč         

Obvaz 

tubulární 

shrnovací TG 

12cm x 20m 

vel. 12 RAU24007
CELKEM CENA BEZ DPH   = CENA PRO POSOUZENÍ NABÍDKY   (Kč) 1 342 302,20 Kč  

DPH                                                                                            (Kč) 186 238,87 Kč     

CELKEM CENA VČ. DPH                                                            (Kč) 1 528 541,07 Kč  
Vyplňte pouze žlutě podbarvený sloupec.  

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním 

(balné, pojištění, celní, bankovní a ostatní poplatky apod.).

CENOVÁ NABÍDKA BUDE SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY UZAVŘENÉ S JEDNÍM

UCHAZEČEM.

Místo plnění: Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje

kupujícího tento objem zboží odebrat. 

Odebrané množství se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele. 

V Prostějově dne 16.2.2024

______________________________________________                                                   

Jana Mrózková, vedoucí oddělení veřejných zakázek                      



______________________________________________                                                   

Jana Mrózková, vedoucí oddělení veřejných zakázek                      


	F:\AB - Veřejné zakázky 2024\RÚ Kladruby - obvaz.mat. 16.2.2024\RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA - Vata a obvazy _ navrh (140224) JM .pdf
	F:\AB - Veřejné zakázky 2024\RÚ Kladruby - obvaz.mat. 16.2.2024\Doklady k podání nabídky\Příloha č. 1  Obvazový materiál + vata buničitá - specifikace A CEN.NABÍDKA 2024 (k odeslání).pdf

		2024-02-16T08:52:28+0100
	Jana Mrózková


		2024-02-16T08:55:32+0100
	Jana Mrózková


		2024-02-26T13:32:56+0100
	Ing. Josef Hendrych, MBA




